
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 096/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o
Nº 096/2021; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de
Consumo, Produtos de Limpeza e Equipamentos de Proteção Individual (EPIs) para Atender ao Programa Saúde na Escola
(PSE) que tem por Objetivo a Conjugação de Esforços Visando à Promoção e Atenção à Saúde e de Prevenção das
Doenças e Agravos Relacionados à Saúde dos Escolares do Programa Saúde na Escola, Articulada de Forma Intersetorial
entre as Redes de Saúde e de Educação no Município de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE
LANCES: 23/11/2021 às 14h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site
www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no
site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 05 de novembro de 2021.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT, através de sua Pregoeira, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o
Nº 097/2021; TIPO: Menor Preço por Item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Materiais de
Sinalização Viária para Serem Utilizados na Obra de Pavimentação Asfáltica da Rodovia MT-441, Sub trecho : Entrº MT-
410 P.U. de Nova Canaã do Norte - Entrº MT-325, Sub trecho: Rio Teles Pires - Fim P.U. no Município de Nova Canaã do
Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 23/11/2021 às 09h00min. (Horário de Brasília-DF); REALIZAÇÃO: Por
meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, em 05 de Novembro de 2021.

ELAINE DOS REIS

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d793343

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T00:45:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




